FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01

TERMO ADITIVO Nº 075/2022

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE

GASOMETRIA COM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA FUNDAÇÃO

HOSPITAL SANTA LYDIA, ENTRE A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA E A

CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.

Terceiro termo aditivo ao contrato de empresa especializada para aquisição de reagentes para realização de exames de

Gasometria com locação de equipamento para Fundação Hospital Santa Lydia, que entre si fazem as partes abaixo

descritas, com respaldo nos termos do art. 57, Il, da lei 8.666/1993,

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

13.370.183/00001-89, com sede na cidade de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, na Rua Tamandaré, n.º 434 — CEP:

14.085-070 neste ato representada pelo seu Diretor Administrativo, Marcelo Cesar Carboneri, brasileiro e portador do

CPF/MF nº. 362.019.658-31.

CONTRATADO: CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado inscrita no CNPI/MF sob o nº. 07.014.318/0003-32, com sede na Rua Murilo de Campos Castro, nº 84, anexo |,

Parque Rural Fazenda Santa Candida, CEP 13.087-541, na cidade de Campinas, Estado de São Paulo, com representante

ao final assinado.

As partes retro qualificadas, a seguir denominadas simplesmente de CONTRATANTE e CONTRATADO decidem, por este

instrumento particular, modificar o contrato de prestação de serviços nº 128/2020, oriundo do processo nº 172/2020,

firmado em 27.10.2020 mediante condições a seguir:

| - O termo final da vigência do contrato de empresa especializada para aquisição de reagentes para realização

de exames de Gasometria com locação de equipamento para Fundação Hospital Santa Lydia, celebrado em

27.10.2020, passa a ser prorrogado por mais 02 (dois) meses, tendo como vigência 31.10.2022 à 31.12.2022.

|| — O valor total estimado do presente aditivo é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), a serem pagos em 02

(cduas) parcelas mensais estimadas de R$ 8.000,00 (oito mil reais), conforme tabela fixa de preços constante no

anexo |,

lll — Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato.

Para constar lavrou-se em duas vias este instrumento particular que as partes contratantes assinam,.

Fica eleito o foro de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, para dirimir quaisquer conflitos originários do presente

adendo, com renúncia de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Ribeirão Preto/SP, 28 de outubro de 2022

DW CONTRATADO
á Ã OSPITAL SANTA LYDIA CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS

CNPJI/MF: 13.370.183/0001-89 MEDICOS LTDA

Marcelo Cesar Carboneri - Dir. Administrativo CNPI/MF: 07.014.318/0003-32

CPF/MF: 362.019.658-31 Fabiana Moreno

/E'5 CPF/MF: 007.113.426-36

GW Testemunhas:

Nome: V 1N > ;'3 ÚYÃÍÃC Nome: ([riowr o — dumrados [Alvee

CPF: _ÉÉ_,Q JA lq& *&'& CPFRICLAS 352.62B-CAH

Página 1 de 2

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 — CEP 14,085-070 - Campos Eliíseos

Ribeirão Preto — S.P, — Tel.(16) 3605 4848
CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01

ANEXO |

TABELA FIXA DE PREÇOS

Descriçhodos Progdutos”, Unid. ) ValorUnit | cmado Mensal
CARTUCHO CONTENDO TESTES DE:

Gasometria Arterial; Sódio; Potássio; 03 Unid R$ 2.400,00 R$ 7.200,00

Cálcio lônico; Ácido Lático (LACTATO)

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO WERFEN :
GEM PREMIER 3500 1 Unid R$ 800,00 R$ 800,00

Valor Mensal Estimado R$ 8.000,00

Valor Total Estimado - 02 (dois) meses R$ 16.000,00

Página 2 de 2
FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

'H.
__-

L

Rua Tamandaré, 434 - CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01
*”